Aquitania, regio tertia Gallie pars ab obliquis aquis Lige-
 ris sic dicta. Vulg. *Guyenna*.
 Aquitania, ab ortu habet Oceanum, ab Occasu Hispaniam,
 à Septentrione Lugdunensem Provinciam à Meridie
 Narbonensem.
 Aquitanus, a, um, & Aquitanicus, a, um, adiectivum, ab Aquit-
 aquites, nomen Sacerdotis apud Phasidæ, Valer.
 Aquitum, Colonia est Campanie in Italia.
 Aquila, opp. Hetruriae, vnde Aquilenses, & Aquensis ab
 aqua pendente. Plin. & Prol.
 A. ANTE R.
 Ar, Moabitum Metropolis ad Armon sita. Deut. 2. Iai.
 13. num. 21. (maritim.)
 §. Ara, tres insulae Conacticæ ditiois in Ibernia, & portus
 Ara, vrb. Afsyriorum, 1. Paral. 5. Hieron. in quest. Habr.
 & Tob. 1.
 Ara, filius Ieter, 1. Paral. 7. (Prol.)
 Ara, civitas Arabiae Regiæ, necnon insula Arabiae adiacens.
 Ara, est signum Cœlestis, propterea, inter alia relata, quod
 in ea confederatio deorum contra Gigantes facta fuerit.
 Ovid. (canus.)
 Arabarches, dictus est M. Antonius, quasi Egyptius publi-
 Arabarches, Arabum Princeps, Iuvenalis.
 Arabes, dicuntur populi, vnguentis, & aromaticis fructibus
 abundantes. (tum.)
 Arabia, Regio est Asiae maioris, inter Iudæam, & Egypti.
 Arabia, longè lateque patet, itaque multiplex est.
 Arabia, Felix est inter sinum Arabicum, & Persicum.
 Arabia Felix, propterea copiam vnguentorum, & aromatum.
 Græcis, Aromatispheros cidalimon libanophoros.
 Arabia Petraea à Petra venustissima opp. Prol.
 Arabia deserta, Palestinae finissima est, eamque incolit gens
 vaga, & sine adiectis in tentorijs habitans.
 Arabia, ad Babylonem, eadem est quæ Petra.
 Arabia, emporium est Arabiae Felicis.
 Arabs, Apollinis fuit ex Babylonis filius. Plin.
 Arabs, qui Arabiam incolit.
 Arabius, & Arabicus, adiectiva pro eo quod ex Arabia.
 Arabicus sinus, quod Eritræum mare dicitur.
 Arabica, nomen Egypti, & Metropolis Phœnicia.
 Arabis, fluv. videtur, qui Plin. lib. 2. Sarbis scribitur.
 Arabisida, arum, opp. est Lycie. Prol.
 Arabis, fluv. India, cuius accolæ Arabitæ, Steph.
 Arabo, onis, fluv. est Pannonie superioris.
 Arabones, duo fluvij, Pannonie inferioris. (Steph.)
 Arabiza, civitas Caucasidis, quæ nunc Pefinus vocatur.
 Area, civitas Syriae Commagene, Prol.
 Araccha, civit. in Susania regione, Prol.
 Aracme, nomen puella Lydiae, quæ de Ianificio ausa cum
 Pallade certare ab ea in araneam versa est.
 Aracine, civitas est Thessalie, Livio.
 Aracineum, mons in Argo, Steph.
 Arachus, fluv. Arcanarum in sinu Ambracio.
 Arachiofia, regio est Arge, & Arianae finitima.
 Arachiofia vna è Satrapijs vltra Indum fluvium, Plin.
 Arachiofia, regio Asiae maioris, in qua Alexandria, & Ra-
 choros civitates sunt.
 Arachiofi, sive Arachiofi, pop. eius regionis incolæ.
 Arachitus, vnus è 4. nobilib. Epiri fluv. Strab.
 Arachitus, civit. est Eilidis Mediterranea.
 Aracia, cognomine Alexandria, civit. Persidis.
 Araciana, civitas est Parthorum, Prol.
 §. Aracanthus, mons Attica.
 Aracanthus, mons est Acarnaniae regionis.
 Aracanthus, vrb. & mons Bœotie, Volat.
 Aracanthus, mons Achaie, Virg.
 Aracanthus, mons Aetoliae Minerva facer.
 Arada, civitas Arabiae Desertæ ad Mesopotamiam.
 Arados, insula est adiacens Syriae Phœnicis.
 Aradrifpha, civitas Mediae, Prol.
 Arauca, vrb. Hisp. Prol. Vulg. *Araxna*.

Aradus, Phœnicia civit. Tripolces, non longè à Tyro, &
 Sidone.
 Aradij, pop. sunt Tripolitane regionis.
 Aracratos, promont. Æthiopiae Egypti, Prol.
 Ara, Erythraea regio est Achaie Provincia.
 Ara, Lunæ opp. Gallie Belgicæ. Vulg. *Arle*, s. *Aston*.
 Ara, Palladis, insula est in sinu Barbarico.
 Arae Arephenie, in Eubœa iuxta Caristum.
 Arae Alexandri, in Sarmatia fuit Europæ.
 Arae, Cæsaris sunt quoque in Sarmatia Europæ.
 Arae Flaviae, Germaniae vrb. ad Danubium, Prol.
 Arae Herculis, in Afsyria, & Susiana regione.
 Arae Philenorum, in regione Cyrenaica. *Puerto de Sabâ*.
 Arae Neptunæ, in Numidia regione, Prol. Redico.
 Arae Sextianæ, opp. Hispania Tarracoenfis. Vulg. *Lugo*.
 Arathyrea, vrb. in Peloponneso, Hom. Iliad. 2.
 Aragus, mons est Lybie interioris, Prol.
 Aragi, pop. sunt Medis, & Parthis affinis.
 Aragus, flu. Moisorum in Epiro, Strab.
 Aramana, civitas Arabiae Felicis.
 Aramac, dicuntur, qui sunt Syri ad Aram.
 Aramei, Plin. dicuntur Scythæ.
 Arana, oppidum est Armenie minoris.
 Arandis, civitas est, Hisp. Prol.
 Aritani, pop. sunt Lusitanie stipendarij, Plin.
 Araphica, insula Carie, Steph.
 Araphen, pars tribus Ægidis, Steph.
 Araphagie aræ, locus in Eubœa insula.
 Arar, qui è Araris, flu. est Gallie Narbonensis. Vulg. *Sona*.
 Arareno, regio est Arabia, cui Rex Sabus præfuit.
 Arauceles, pop. Cyrenaicæ regionis.
 Ararus, Scytharum fluv. teste Herod. lib. 4.
 Aratus, civit. est Pisidia regionis, Strab.
 Arath, regio Armeniae campestris, per quam Araxis fluit.
 Arator, Poeta Christianus, Romanus Subdiaconus.
 Aratores, pop. sunt Scythie. Servio.
 Arathos, oppidum Arabiae Felicis.
 Aratus, Poeta Græcus antiquissimus, qui optime de Astro-
 logia scripsit, Cic.
 Aratus Sicyonius, Princeps optimus, Cic. & Livio.
 Arathus, fluv. qui Tolguin vrbem abluit.
 §. Arathis fluvius Sanaona in Gallia.
 Aravena, prefectura est minoris Armeniae, Prol.
 Aravilci, populi sunt Pannonie inferioris, Plin. lib. 13. c. 25.
 Araurius, fluv. est Gallie, Prol. Strab. Rauraris.
 Arausio, nunc Arufinenfis civ. dicta. Vulg. *Orange*.
 Araufona, opp. est Liburnia, Prol.
 Araxa, civitas est Lycie regionis, Prol.
 Araxa, Noë Patriarchæ filia, & Britonis mater, qui origi-
 nem, & nomen dedit Britonibus, Gildas lib. de orig. Brit-
 ton. insu.
 Araxenas, regio est Armenia, prope Araxen flu.
 Arages, fluv. Armeniae maioris, ex eo monte, ex quo Euphra-
 tes nascens, Strab. Abon. Plin. Aga. Vul. *Arabi*.
 Araxinus, campus Armeniae prope Araxata.
 Araxum, promontorium est Peloponnesi, Plin.
 Araxus, fluv. est Achaie, Strab.
 Araxus, vrb. iuxta Pontum ab Arazo dice, Steph.
 Arba, insula, & civitas adiacens Illyricis, Plin.
 Arbaea, civitas Iudææ dicta, quod ibi Patriarchæ tres sepulchra
 fuerunt, & quartus Adam.
 Arbela, sive Arbil, civitas est Afsyriae.
 Arbies, populi sunt Indiae, Plin. & Strab.
 Arbis, sive Arbies, fluv. est Gedresia.
 Arbius, mons Crætae, & montis insula similiter, Steph.
 Arbobrica, civitas est Hispania, Prol.
 Arboceia, civit. est Hisp. Prol.
 Arbu, opp. est Persicæ regionis.
 Arbucale, civit. maxima iuxta Iberum, quam Annibal agrè
 obtinuit, Steph.
 Area, Syriae Cæles vrb. antiquum nomen retinet. Ioseph.